
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14 и  4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ДОТАЦИИ ОД ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Програмата за дотации од Владата на Република Македонија за 

2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 
20 декември 2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-7567/19                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 22 декември 2022 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р.                         
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ул.Архимедова бр.2 
1000 Скопје, Македонија 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

ЗА ДОТАЦИИ ОД ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декември, 2022 година 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" 
бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на деветнаесеттата седница одржана на       
20 декември 2022 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ДОТАЦИИ ОД ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

1) Владата на Република Македонија за 2023 година обезбедува 26.540.000,00 
денари за одржување на предучилишните установи и за реконструкција и тековно 
одржување на основните училишта. 
 

2) За одржување на предучилишните установи во Општина Гази Баба обезбедени се 
12.000.000,00 денари од буџетот на Република Македонија за 2023 година. 
 

3) За реконструкција и тековно одржување на основните училишта во Општина Гази 
Баба обезбедени се 14.540.000,00 денари од Буџетот на Република Македонија за 
2023 година, распоредени за:  
 
1) Санитарни чворови - 250.000,00 денари, 
2) Покрив - 4.000.000,00 денари,  
3) Прозори - 1.000.000,00 денари, 
4) Фасада - 1.000.000,00 денари, 
5) Фискултурни сали - 500.000,00 денари, 
6) Санација на ѕид - 150.000,00 денари, 
7) Парно санации - 1.000.000,00 денари, 
8) Водоводна мрежа - 500.000,00 денари, 
9) Уредување на двор и ограда - 300.000,00 денари, 
10)Регистар за ОУ - 40.000,00 денари, 
11)Подови - 750.000,00 денари, 
12)Училишен инвентар - 50.000,00 денари, 
13)Електронски смарт табли - 1.000.000,00 денари, и 
14)Обезбедување на училиштата - 4.000.000,00 денари. 

 
4)  Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба'' а ќе започне да се применува од 01.01.2023 година. 
 
 
Број 09-7454/21                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 20 декември 2022 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                     Дијана Илиевска, с.р. 
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